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III Konkurs Taneczny Osób Niepełnosprawnych - "
Taniec Ludowy"

„ Taniec to wolność, to radość z każdej chwili. Dzięki niemu czujesz, że żyjesz…”
W dniu 27 października br.  w  Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Iłży odbył się po III Konkurs Taneczny
Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Taniec Ludowy” zorganizowany przez Nasze Warsztaty. 
Placówki, które nam towarzyszyły podczas III Konkursu to: Warsztaty Terapii Zajęciowej z Pionek, Dom Pomocy
Społecznej  z  Wierzbicy, Warsztaty Terapii Zajęciowej z Młodocina Większego, Środowiskowy Dom Samopomocy z
Jedlanki i Środowiskowy Dom Samopomocy z Podkońc.

Konkurs Taneczny rozpoczęliśmy Polonezem, a następnie po oficjalnym powitaniu przybyłych gości przez p. Kierownik
Barbarę Rosiewicz oraz dwóch konferansjerów: Marka oraz Mariusza , z gościnnym występem zaprezentował się
podopieczny z Domu Matki i Dziecka z Jasieńca Iłżeckiego Dolnego. Niespodzianką i wielkim zaskoczeniem był  Zespół
„ Jaśko i dziewuchy „ z WTZ Jedlanki Starej, który śpiewał przyśpiewki. Jury miało nie lada orzech do zgryzienia, gdyż
wszystkie występy były na bardzo wysokim poziomie. Ale jak to bywa w każdym konkursie należało wyłonić zwycięzcę.
Z naszej Placówki  w kategorii duet: I miejsce: Tomasz i Ewa i III miejsce: Hubert i Joanna, natomiast w kategorii
zespół zajęliśmy  I miejsce. Placówki, które nie zajęły miejsca  zostały wyróżnione, gdyż u nas nikt nie przegrywa. Nie
zabrakło również pysznego posiłku w postaci bigosu. A po części konkursowej i wręczeniu nagród wspólnie bawiliśmy
się podczas zabawy tanecznej. 
Jako organizatorzy Konkursu cieszymy się, że po raz III mogliśmy wspólnie potańczyć. Dziękujemy wszystkim
przybyłym gościom za współudział, bo bez nich Konkurs nie mógłby się odbyć. 
Również dziękujemy tym wszystkim, którzy przyczynili się do współpracy, do przygotowania posiłku, wsparli nas pod
względem finansowym i dobrym słowem, a także poświęcili swój cenny czas na bycie z nami podczas trwania
Konkursu.
Mamy nadzieję, że za rok znów się spotkamy, aby po raz IV bawić się podczas Konkursu Tanecznego dla Osób
Niepełnosprawnych, a pod jaką nazwą to będzie niespodzianka.


